
Stavba: 210301

Objekt: 01

Rozpočet: 01

Zadavatel IČO: 45234671

DIČ:

79501

Zhotovitel: IČO: 15502520

DIČ: CZ 15502520

79501

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

179 997,76

1 199 985,06

13 002,00

1 199 985,06

1 379 982,82

0,00

32 000,00

Žižkova 260/21

stavební část

Rýmařov

BYTERM RÝMAŘOV

Palackého 1178/11

Rýmařov

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

40 181,97

25 000,00

Regenerace byt. domu na ul. U lomu 8, Rýmařov

bytový dům

STAS v.o.s.

Celkem

1 089 801,09

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 10 376,83 1

3 HSV 64 494,90 5

5 HSV 5 551,35 0

61 HSV 690,46 0

62 HSV 683 783,71 57

63 HSV 30 214,34 3

91 HSV 27 028,20 2

94 HSV 96 391,74 8

95 HSV 23 557,55 2

96 HSV 529,23 0

97 HSV 27 268,67 2

99 HSV 71 028,86 6

762 PSV 237,73 0

764 PSV 25 283,90 2

766 PSV 10 023,25 1

783 PSV 4 367,70 0

784 PSV 269,39 0

M21 MON 25 000,00 2

D96 PSU 48 885,25 4

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Podlahy a podlahové konstrukce

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



VN VN 32 000,00 3

ON ON 13 002,00 1

Cena celkem 1 199 985,06 100

Ostatní náklady

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 210301

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 1 890,88
1 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 31,10000 60,80 1 890,88 822-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

v.č.03 : 

odstranění okapového chodníku : 

severovýchod : (0,5+5,7+2,0+2,8+5,6+0,5)*0,5 8,55000

jihovýchod : 12,9*0,5 6,45000

jihozápad : (0,5+18,3+0,5)*0,5 9,65000

severozápad : 12,9*0,5 6,45000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 28 301,00
2 632921413R00 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových betonových kladených do cementové 

malty MC 10 se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárován

 o tloušťce dlaždic 60 mm

m2 31,10000 910,00 28 301,00 801-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

v.č.03 : 

severovýchod : (0,5+5,7+2,0+2,8+5,6+0,5)*0,5 8,55000

jihovýchod : 12,9*0,5 6,45000

jihozápad : (0,5+18,3+0,5)*0,5 9,65000

severozápad : 12,9*0,5 6,45000

Díl: 5 Komunikace 5 551,35
3 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm

m2 31,10000 178,50 5 551,35 822-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

v.č.03 : 

severovýchod : (0,5+5,7+2,0+2,8+5,6+0,5)*0,5 8,55000

jihovýchod : 12,9*0,5 6,45000

jihozápad : (0,5+18,3+0,5)*0,5 9,65000

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

Položkový soupis prací a dodávek

Regenerace byt. domu na ul. U lomu 8, Rýmařov

bytový dům

stavební část

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 1 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210301

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Regenerace byt. domu na ul. U lomu 8, Rýmařov

bytový dům

stavební část

severozápad : 12,9*0,5 6,45000

Díl: 1 Zemní práce 8 485,95
4 113107112R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 200 m2, o tloušťce 

vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 31,10000 96,50 3 001,15 822-1 RTS 15/ I RTS 15/ I

v.č.03 : 

odstranění okapového chodníku : 

severovýchod : (0,5+5,7+2,0+2,8+5,6+0,5)*0,5 8,55000

jihovýchod : 12,9*0,5 6,45000

jihozápad : (0,5+18,3+0,5)*0,5 9,65000

severozápad : 12,9*0,5 6,45000

5 001 úprava terénu po ukončení  stavby m2 137,12000 40,00 5 484,80 Vlastní Indiv

severovýchod : 

(1,0+0,16+18,15+0,16+1,0)*2,0 40,94000

Mezisoučet 40,94000

jihovýchod : 

(1,0+0,15+12,5+0,16+1,0)*2,0 29,62000

Mezisoučet 29,62000

jihozápad : 

(0,16+18,15+0,16)*2,0 36,94000

Mezisoučet 36,94000

severozápad : 

(1,0+0,15+12,5+0,16+1,0)*2,0 29,62000

Mezisoučet 29,62000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 64 494,90
6 319201317R00 Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 30 mm m2 257,97960 250,00 64 494,90 801-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

severovýchod : 

(0,16+18,15+0,16)*3,65 67,41550

maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení,

Stránka 2 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210301

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Regenerace byt. domu na ul. U lomu 8, Rýmařov

bytový dům

stavební část

5,2*0,95+(5,2+3,65)/2*1,65+3,65*1,4/2 14,79625

5,2*0,95+(5,2+3,65)/2*1,65+3,65*1,4/2 14,79625

-4*(1,5-2*0,03)*(1,7-0,03) -9,61920

-4*(0,5-2*0,03)*(0,9-0,03) -1,53120

-1*(1,2-2*0,03)*(0,9-0,03) -0,99180

-1*(1,3-2*0,03)*(1,55-0,03) -1,88480

Mezisoučet 82,98100

jihovýchod : 

(0,15+12,5+0,16)*3,65 46,75650

-1*(1,0-2*0,03)*(1,5-0,03) -1,38180

Mezisoučet 45,37470

jihozápad : 

(0,16+18,15+0,16)*3,65 67,41550

5,2*0,95+(5,2+3,65)/2*1,65+3,65*1,4/2 14,79625

5,2*0,95+(5,2+3,65)/2*1,65+3,65*1,4/2 14,79625

-4*(1,5-2*0,03)*(1,7-0,03) -9,61920

-2*(1,0-2*0,03)*(1,7-0,03) -3,13960

Mezisoučet 84,24920

severozápad : 

(0,15+12,5+0,16)*3,65 46,75650

-1*(1,0-2*0,03)*(1,5-0,03) -1,38180

Mezisoučet 45,37470

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 690,46
7 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 7,90000 87,40 690,46 801-4 RTS 21/ I RTS 21/ I

dveře v podkroví : 

2*(0,75+2*1,6) 7,90000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 683 783,71

Stránka 3 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210301

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Regenerace byt. domu na ul. U lomu 8, Rýmařov

bytový dům

stavební část

8 622311519RT1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, kontaktní nátěr a akrylátová 

omítka

m2 1,62500 1 100,00 1 787,50 801-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

stříška nad vstupem : 

podhled : 1,8*0,5 0,90000

čelo : 0,25*(0,5+0,05+1,8+0,05+0,5) 0,72500

9 622311835RT3 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr 

a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 257,97960 2 150,00 554 656,14 801-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

SZ1 : 

penetrace podkldu systémovým přípravkem pro snížení savosti : 

lepicí a stěrkovací tmel na bázi cementu : 

desky z minerální vaty tl. 160 mm : 

certifikované hmoždinky se zápustnou montáží a zátkou : 

lepicí stěrkovací tmel na bázi cementu se sklo-textilní síťovinou : 

základní nátěr pro zvýšení přilnavosti : 

probarvená silikonová omítka se zvýšenou odolností vůči řasám a plísním zrnitost 2,0 mm : 

severovýchod : 

(0,16+18,15+0,16)*3,65 67,41550

5,2*0,95+(5,2+3,65)/2*1,65+3,65*1,4/2 14,79625

5,2*0,95+(5,2+3,65)/2*1,65+3,65*1,4/2 14,79625

-4*(1,5-2*0,03)*(1,7-0,03) -9,61920

-4*(0,5-2*0,03)*(0,9-0,03) -1,53120

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

Stránka 4 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210301

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Regenerace byt. domu na ul. U lomu 8, Rýmařov

bytový dům

stavební část

-1*(1,2-2*0,03)*(0,9-0,03) -0,99180

-1*(1,3-2*0,03)*(1,55-0,03) -1,88480

Mezisoučet 82,98100

jihovýchod : 

(0,15+12,5+0,16)*3,65 46,75650

-1*(1,0-2*0,03)*(1,5-0,03) -1,38180

Mezisoučet 45,37470

jihozápad : 

(0,16+18,15+0,16)*3,65 67,41550

5,2*0,95+(5,2+3,65)/2*1,65+3,65*1,4/2 14,79625

5,2*0,95+(5,2+3,65)/2*1,65+3,65*1,4/2 14,79625

-4*(1,5-2*0,03)*(1,7-0,03) -9,61920

-2*(1,0-2*0,03)*(1,7-0,03) -3,13960

Mezisoučet 84,24920

severozápad : 

(0,15+12,5+0,16)*3,65 46,75650

-1*(1,0-2*0,03)*(1,5-0,03) -1,38180

Mezisoučet 45,37470

10 622311853RT3 Zateplení ostění  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a 

silikonová omítka

m2 18,15000 2 000,00 36 300,00 801-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

severovýchod : 

4*0,25*(1,5+2*1,7) 4,90000

4*0,25*(0,5+2*0,9) 2,30000

0,25*(1,2+2*0,9) 0,75000

0,25*(1,3+2*1,55) 1,10000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 

Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 

zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Stránka 5 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210301

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Regenerace byt. domu na ul. U lomu 8, Rýmařov

bytový dům

stavební část

Mezisoučet 9,05000

jihovýchod : 

0,25*(1,0+2*1,5) 1,00000

Mezisoučet 1,00000

jihozápad : 

4*0,25*(1,5+2*1,7) 4,90000

2*0,25*(1,0+2*1,7) 2,20000

Mezisoučet 7,10000

severozápad : 

0,25*(1,0+2*1,5) 1,00000

Mezisoučet 1,00000

11 622311563R00 Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm m2 7,32000 990,00 7 246,80 801-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

výpis klempířských výrobků : 

K1 : 

1,5*8*0,4 4,80000

1,3*1*0,4 0,52000

1,0*3*0,4 1,20000

0,5*4*0,4 0,80000

12 622311016R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm m 62,56000 236,50 14 795,44 801-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

severovýchod : 

(0,16+18,15+0,16) 18,47000

Mezisoučet 18,47000

jihovýchod : 

(0,15+12,5+0,16) 12,81000

Mezisoučet 12,81000

jihozápad : 

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.

Stránka 6 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210301

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Regenerace byt. domu na ul. U lomu 8, Rýmařov

bytový dům

stavební část

(0,16+18,15+0,16) 18,47000

Mezisoučet 18,47000

severozápad : 

(0,15+12,5+0,16) 12,81000

Mezisoučet 12,81000

13 622422311R00 Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2

 v množství opravované plochy přes 20  do 30 % , hladkých

m2 257,97960 180,50 46 565,32 801-4 RTS 21/ I RTS 21/ I

severovýchod : 

(0,16+18,15+0,16)*3,65 67,41550

5,2*0,95+(5,2+3,65)/2*1,65+3,65*1,4/2 14,79625

5,2*0,95+(5,2+3,65)/2*1,65+3,65*1,4/2 14,79625

-4*(1,5-2*0,03)*(1,7-0,03) -9,61920

-4*(0,5-2*0,03)*(0,9-0,03) -1,53120

-1*(1,2-2*0,03)*(0,9-0,03) -0,99180

-1*(1,3-2*0,03)*(1,55-0,03) -1,88480

Mezisoučet 82,98100

jihovýchod : 

(0,15+12,5+0,16)*3,65 46,75650

-1*(1,0-2*0,03)*(1,5-0,03) -1,38180

Mezisoučet 45,37470

jihozápad : 

(0,16+18,15+0,16)*3,65 67,41550

5,2*0,95+(5,2+3,65)/2*1,65+3,65*1,4/2 14,79625

5,2*0,95+(5,2+3,65)/2*1,65+3,65*1,4/2 14,79625

-4*(1,5-2*0,03)*(1,7-0,03) -9,61920

-2*(1,0-2*0,03)*(1,7-0,03) -3,13960

Mezisoučet 84,24920

a vápenocementových, bez otlučení vadných míst,

Stránka 7 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210301

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Regenerace byt. domu na ul. U lomu 8, Rýmařov

bytový dům

stavební část

severozápad : 

(0,15+12,5+0,16)*3,65 46,75650

-1*(1,0-2*0,03)*(1,5-0,03) -1,38180

Mezisoučet 45,37470

14 622421494R00 Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou m 18,30000 100,50 1 839,15 801-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

výpis klempířských výrobků : 

1,5*8 12,00000

1,3*1 1,30000

1,0*3 3,00000

0,5*4 2,00000

15 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 385,15510 50,00 19 257,76 801-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

fasáda včetně soklu : 

severovýchod : 

(0,16+18,15+0,16)*3,65 67,41550

5,2*0,95+(5,2+3,65)/2*1,65+3,65*1,4/2 14,79625

5,2*0,95+(5,2+3,65)/2*1,65+3,65*1,4/2 14,79625

-4*(1,5-2*0,03)*(1,7-0,03) -9,61920

-4*(0,5-2*0,03)*(0,9-0,03) -1,53120

-1*(1,2-2*0,03)*(0,9-0,03) -0,99180

-1*(1,3-2*0,03)*(1,55-0,03) -1,88480

Mezisoučet 82,98100

jihovýchod : 

(0,15+12,5+0,16)*3,65 46,75650

-1*(1,0-2*0,03)*(1,5-0,03) -1,38180

Mezisoučet 45,37470

jihozápad : 

Stránka 8 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210301

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Regenerace byt. domu na ul. U lomu 8, Rýmařov

bytový dům

stavební část

(0,16+18,15+0,16)*3,65 67,41550

5,2*0,95+(5,2+3,65)/2*1,65+3,65*1,4/2 14,79625

5,2*0,95+(5,2+3,65)/2*1,65+3,65*1,4/2 14,79625

-4*(1,5-2*0,03)*(1,7-0,03) -9,61920

-2*(1,0-2*0,03)*(1,7-0,03) -3,13960

Mezisoučet 84,24920

severozápad : 

(0,15+12,5+0,16)*3,65 46,75650

-1*(1,0-2*0,03)*(1,5-0,03) -1,38180

Mezisoučet 45,37470

sokl : 

(0,16+18,15+0,16)*1,25 23,08750

(0,15+12,5+0,16)*(0,8+3,0)/2 24,33900

(0,16+18,15+0,16)*3,00 55,41000

(0,15+12,5+0,16)*(0,8+3,0)/2 24,33900

16 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 29,68000 45,00 1 335,60 RTS 21/ I RTS 21/ I

1.np : 

1,5*1,7*4 10,20000

0,5*0,9*2 0,90000

1,0*1,5*2 3,00000

1,0*1,7*2 3,40000

2.np : 

1,5*1,7*4 10,20000

0,5*0,9*2 0,90000

1,2*0,9 1,08000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 913,34
17 632451021R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm m2 8,58000 223,00 1 913,34 RTS 21/ I RTS 21/ I

Stránka 9 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210301

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Regenerace byt. domu na ul. U lomu 8, Rýmařov

bytový dům

stavební část

výpis klempířských výrobků : 

K1 : 

1,5*8*0,4 4,80000

1,3*1*0,4 0,52000

1,0*3*0,4 1,20000

0,5*4*0,4 0,80000

K2 : 

0,63*2,0 1,26000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 96 391,74
18 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 468,54500 60,00 28 112,70 800-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

severovýchod : 

(1,0+0,16+18,15+0,16+1,0)*5,0 102,35000

5,2*0,95+(5,2+3,65)/2*1,65+3,65*1,4/2 14,79625

5,2*0,95+(5,2+3,65)/2*1,65+3,65*1,4/2 14,79625

Mezisoučet 131,94250

jihovýchod : 

(1,0+0,15+12,5+0,16+1,0)*(5,0+7,0)/2 88,86000

Mezisoučet 88,86000

jihozápad : 

(0,16+18,15+0,16)*7,0 129,29000

5,2*0,95+(5,2+3,65)/2*1,65+3,65*1,4/2 14,79625

5,2*0,95+(5,2+3,65)/2*1,65+3,65*1,4/2 14,79625

Mezisoučet 158,88250

severozápad : 

(1,0+0,15+12,5+0,16+1,0)*(5,0+7,0)/2 88,86000

Mezisoučet 88,86000

včetně kotvení

Stránka 10 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210301

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Regenerace byt. domu na ul. U lomu 8, Rýmařov

bytový dům

stavební část

19 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 1 405,63500 25,00 35 140,88 800-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 468,54500*3 1 405,63500

20 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 468,54500 40,00 18 741,80 800-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 468,54500 468,54500

21 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 2,00000 55,00 110,00 800-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

2,0 2,00000

22 944945192R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky

 šířky do 2 m

m 6,00000 25,00 150,00 800-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 2,00000*3 6,00000

23 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 2,00000 40,00 80,00 800-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 2,00000 2,00000

24 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 468,54500 10,00 4 685,45 RTS 21/ I RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 468,54500 468,54500

25 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 1 405,63500 5,00 7 028,18 RTS 21/ I RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1405,63500 1 405,63500

26 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 468,54500 5,00 2 342,73 RTS 21/ I RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 468,54500 468,54500

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 20 557,55
27 95_02 Z2_D+M_výduch odkouření plynového topidla kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní Indiv

výpis zámečnických výrobků : 

včetně nástavce a kotvicího materiálu pro zateplené fasády : 

model odpovídající osazenému topidlu : 

1 1,00000

včetně kotvení

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

Stránka 11 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210301

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Regenerace byt. domu na ul. U lomu 8, Rýmařov

bytový dům

stavební část

28 95_03 Z3_D+M_krycí dvířka HDS kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní Indiv

výpis zámečnických výrobků : 

nerezová předsazená revizní dvířka pro HDS : 

rozměry 800*400 mm : 

rozměry nutno ověřit na stavbě : 

1 1,00000

29 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 33,30000 118,50 3 946,05 RTS 21/ I RTS 21/ I

vnitřní schodiště  - po výměně dveří v podkroví : 

1.np : 3,20+11,20 14,40000

2.np : 18,90 18,90000

30 953941212R00 Osazování  mřížky kus 13,00000 185,50 2 411,50 RTS 21/ I RTS 21/ I

výpis zámečnických výrobků : 

Z1 : 13 13,00000

31 95_01 Z1_Ocelová větrací mřížka 150*150 mm kus 13,00000 400,00 5 200,00 Vlastní Indiv

výpis zámečnických výrobků : 

Z1 : 13 13,00000

ocelová větrací mřížka : 

kovová bez příruby, lakovaná : 

150x150 mm : 

vč. síťky proti hmyzu, flexibilního nástavce pr. 150 mm : 

a kotvicího materiálu pro zateplené fasády : 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 529,23
32 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,35000 379,50 512,33 801-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

podkroví : 

odkaz 12 : 

1*0,75*1,8 1,35000

Stránka 12 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210301

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Regenerace byt. domu na ul. U lomu 8, Rýmařov

bytový dům

stavební část

33 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 16,90 16,90 801-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

podkroví : 

odkaz 12 : 

1 1,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů 27 268,67
34 978036141R00 Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 30 % m2 257,97960 65,00 16 768,67 801-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

SZ1 : 

penetrace podkldu systémovým přípravkem pro snížení savosti : 

lepicí a stěrkovací tmel na bázi cementu : 

desky z minerální vaty tl. 160 mm : 

certifikované hmoždinky se zápustnou montáží a zátkou : 

lepicí stěrkovací tmel na bázi cementu se sklo-textilní síťovinou : 

základní nátěr pro zvýšení přilnavosti : 

probarvená silikonová omítka se zvýšenou odolností vůči řasám a plísním zrnitost 2,0 mm : 

severovýchod : 

(0,16+18,15+0,16)*3,65 67,41550

5,2*0,95+(5,2+3,65)/2*1,65+3,65*1,4/2 14,79625

5,2*0,95+(5,2+3,65)/2*1,65+3,65*1,4/2 14,79625

-4*(1,5-2*0,03)*(1,7-0,03) -9,61920

-4*(0,5-2*0,03)*(0,9-0,03) -1,53120

-1*(1,2-2*0,03)*(0,9-0,03) -0,99180

-1*(1,3-2*0,03)*(1,55-0,03) -1,88480

Mezisoučet 82,98100

jihovýchod : 

(0,15+12,5+0,16)*3,65 46,75650

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 13 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210301

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Regenerace byt. domu na ul. U lomu 8, Rýmařov

bytový dům

stavební část

-1*(1,0-2*0,03)*(1,5-0,03) -1,38180

Mezisoučet 45,37470

jihozápad : 

(0,16+18,15+0,16)*3,65 67,41550

5,2*0,95+(5,2+3,65)/2*1,65+3,65*1,4/2 14,79625

5,2*0,95+(5,2+3,65)/2*1,65+3,65*1,4/2 14,79625

-4*(1,5-2*0,03)*(1,7-0,03) -9,61920

-2*(1,0-2*0,03)*(1,7-0,03) -3,13960

Mezisoučet 84,24920

severozápad : 

(0,15+12,5+0,16)*3,65 46,75650

-1*(1,0-2*0,03)*(1,5-0,03) -1,38180

Mezisoučet 45,37470

35 976082131R0x Vybourání  prvků na fasádě kpl 21,00000 500,00 10 500,00 Vlastní Indiv

dočasná demontáž cedulí čísla domu  a přemístění k uskladnění : 2 2,00000

demontáž větracích mřížek : 13 13,00000

demontáž výduchu odkouření plynového topidla : 1 1,00000

demontáž tabla zvonků : 1 1,00000

demontáž dvířek HDS : 1 1,00000

dočasná demontáž konzol a přemístění k uskladnění : 3 3,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 000,00
36 95-04 Zpětná montáž prvků na fasádě kpl 6,00000 500,00 3 000,00 Vlastní Indiv

zpětná montáž cedulí čísla domu  a přemístění z místa uskladnění : 2 2,00000

zpětná montáž tabla zvonků  a přemístění z místa uskladnění : 1 1,00000

zpětná montáž  konzol   a přemístění z místa uskladnění : 3 3,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 71 028,86
37 999281111R00 výšky do 25 m,  t 71,02886 1 000,00 71 028,86 RTS 21/ I RTS 21/ I

Stránka 14 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210301

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Regenerace byt. domu na ul. U lomu 8, Rýmařov

bytový dům

stavební část

Díl: 764 Konstrukce klempířské 25 283,90
38 764454291R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků trub Pz odpadních 

kruhových

m 27,40000 167,50 4 589,50 800-764 RTS 21/ I RTS 21/ I

zpětná montáž : 

dešťové svody budou opatřeny novým kotvením a úpravami nutnými pro napojení do stávajícíh 

tras : 

0,65+3,9+0,8 5,35000

3*(0,65+3,9+2,8) 22,05000

39 764904010RT3 Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, sklon 

střechy do 30°, dodávka a montáž 

m2 1,32000 1 159,00 1 529,88 800-764 RTS 21/ I RTS 21/ I

výpis klempířských výrobků : 

K2 : 0,66*2,0 1,32000

40 764908309RT2 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z pozinkovaného plechu s povrchem z 

polyesteru v ostatních barvách tl. 0,5 mm, rš 500 mm, dodávka a montáž

m 18,30000 913,00 16 707,90 800-764 RTS 21/ I RTS 21/ I

výpis klempířských výrobků : 

K1 : 

vnější oplechování oken pozinkovaným poplastovaným plechem tl. 0,8 mm : 

r.š. 440 mm, včetně bočních krytek : 

barva bílá : 

1,5*8 12,00000

1,3*1 1,30000

1,0*3 3,00000

0,5*4 2,00000

41 764410850R00 R Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 m 18,30000 53,30 975,39 RTS 21/ I RTS 21/ I

odkaz 01, v.č. 01, 02 : 

1,5*8 12,00000

s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

včetně rohů

Stránka 15 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210301

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Regenerace byt. domu na ul. U lomu 8, Rýmařov

bytový dům

stavební část

1,3 1,30000

1,0*3 3,00000

0,5*4 2,00000

42 764454801R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm m 27,40000 33,30 912,42 800-764 RTS 21/ I RTS 21/ I

dočasná demontáž : 

0,65+3,9+0,8 5,35000

3*(0,65+3,9+2,8) 22,05000

43 764321830R00 Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 660 mm, sklonu do 30° m 2,00000 42,60 85,20 800-764 RTS 21/ I RTS 21/ I

05_demontáž oplechování stříšky nad vstupem : 

2,0 2,00000

44 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 248,00290 1,95 483,61 800-764 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 10 023,25
45 766_D0 D1_D+M_dveře vnitřní 750*1800 mm kus 1,00000 9 900,00 9 900,00 Vlastní Indiv

výpis výplní otvorů : 

D1 : 

dveře vnitřní levé plné : 

součinitel prostupu tepla Ud=1,2 W/m2K : 

zárubeň obložková : 

dle výběru investora : 

1 1,00000

46 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 85,00000 1,45 123,25 800-766 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 783 Nátěry 4 367,70
47 783201831RT4 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovači m2 10,96000 109,00 1 194,64 800-783 RTS 21/ I RTS 21/ I

odpadní trouby : 

(0,65+3,9+0,8)*0,4 2,14000

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 16 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210301

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Regenerace byt. domu na ul. U lomu 8, Rýmařov

bytový dům

stavební část

3*(0,65+3,9+2,8)*0,4 8,82000

48 783522000R00 Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné m2 10,96000 153,50 1 682,36 800-783 RTS 21/ I RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 10,96000 10,96000

49 783201821R00 R Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením m2 3,00000 184,00 552,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

zpětná montáž  konzol   a přemístění z místa uskladnění : 3*1,0 3,00000

50 783225400R00 R Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + m2 3,00000 243,50 730,50 RTS 21/ I RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 3,00000 3,00000

51 783226100R00 R Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 3,00000 69,40 208,20 RTS 21/ I RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 3,00000 3,00000

Díl: 784 Malby 269,39
52 784452271RU6 R Malba směsí tekutou 2x, 1barva, místnost m2 7,90000 34,10 269,39 RTS 12/ I RTS 12/ I

dveře v podkroví : 

2*(0,75+2*1,6)*1,0 7,90000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 27 028,20
53 917862111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku

 stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého C 12/15

m 64,20000 421,00 27 028,20 822-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

v.č.03 : 

severovýchod : (0,5+5,7+2,0+2,8+5,6+0,5) 17,10000

jihovýchod : 12,9+0,5+0,5 13,90000

jihozápad : (0,5+18,3+0,5) 19,30000

severozápad : 12,9+0,5+0,5 13,90000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 237,73
54 762Rp822120 Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 10/20 m 0,80000 275,00 220,00 Vlastní RTS 21/ I

technická zpráva 4.3.5 osazení dveří : 

na vzduchu schnoucí

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Stránka 17 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210301

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Regenerace byt. domu na ul. U lomu 8, Rýmařov

bytový dům

stavební část

prah dveří bude nyvýšen o 200 mm pomocí dřevěného hranolu 100*200 mm : 

z důvodu navýšení skladby podlahy podkroví o nové zateplení : 

0,8 0,80000

55 762895000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace m3 0,01760 183,00 3,22 800-762 RTS 21/ I RTS 21/ I

technická zpráva 4.3.5 osazení dveří : 

prah dveří bude nyvýšen o 200 mm pomocí dřevěného hranolu 100*200 mm : 

z důvodu navýšení skladby podlahy podkroví o nové zateplení : 

0,8*0,1*0,2*1,1 0,01760

56 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 2,23220 6,50 14,51 800-762 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: M21 Elektromontáže 25 000,00
57 M21-1 Dočasná demontáž a zpětná montáž hromosvodu kpl 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní Indiv

hromosvod bude opětovně připojen k soustavě a opatřen novým kotvením : 

1 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 48 885,25
58 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 16,08544 220,50 3 546,84 801-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

59 979011111R00 za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 16,08544 350,00 5 629,90 RTS 21/ I RTS 21/ I

60 979081111R00 do 1 km t 16,08544 226,00 3 635,31 RTS 21/ I RTS 21/ I

61 979081121R00 příplatek za každý další 1 km t 225,19613 15,60 3 513,06 RTS 21/ I RTS 21/ I

62 979082111R00 do 10 m t 16,08544 318,00 5 115,17 RTS 21/ I RTS 21/ I

63 979082121R00 příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 48,25631 35,40 1 708,27 RTS 21/ I RTS 21/ I

64 979999999R00 suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 16,08544 1 600,00 25 736,70 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 32 000,00
65 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 RTS 21/ I Indiv

66 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 21/ I Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 13 002,00
67 004Rp111 Ostatní náklady - výzažné zkoušky soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

Stránka 18 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210301

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Regenerace byt. domu na ul. U lomu 8, Rýmařov

bytový dům

stavební část

68 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 RTS 21/ I Indiv

69 005281010R Propagace Soubor 1,00000 1,00 1,00 RTS 21/ I Indiv

70 005261030R Finanční rezerva Soubor 1,00000 1,00 1,00 RTS 21/ I Indiv

Celkem 1 199 985,06

Stránka 19 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	Krycí listSTAS Rýmařov U Lomu 8
	Rozpočet_STAS Rýmařov U Lomu 8

